



Keräilijän tunnustuksia

OSA 1:
MUSTIS-KORTTEJA AMERIKKAAN

Jyrki Vainio

Mustanaamio (The Phantom) on kaikkialla muualla suosittu kuin kotimaassaan Yhdysvalloissa. Niinpä kun Fantomista tehtiin kammottava elokuva, koin velvollisuudekseni auttaa hädänalaisia amerikkalaisia keräilijäveljiä oheiskrääsän hankinnassa. Olenhan Naamiokerhon kultajäsen 32287. (Pelottavaa kyllä muistan sen tarkistamatta).

Ruokavarasto myi Mustanaamio-purkkaa, jonka mukana tuli keräilykortteja. Pistin yhden pussin mukaan seuraavaan kirjeeseeni ja vastaanotto oli innostunut.

"Hei, nämä ovat loistavia, ostamme näitä neljä pakettia!"

Mikäs siinä, ajattelin. Purkat maksoivat pari markkaa kappaleelta ja sopivat kirjeluoreen. "Minä pistän tulemaan", ilmoitin. "Lähetäkää sitten minulle vaikka vaihdossa joku lehti".

"Taisit ymmärtää väärin", minulle selitettiin. "Tarkoitimme, että neljä LAATIKKOA".

Nyt hanke kävi haastavammaksi. Etsin puhelimen päähän purukumikorttien maahantuojan ja tiedustelin heiltä isomman erän ostoa. Minun piti täyttää vientikaavakkeita tulliin ja selviutää, pitääkö ALVia maksaa, mutta lopulta sain tavaran lähtemään. Ilmeisesti sille oli Jenkkilän Naamiokerhon alajaostoissa - tai miten se homma heillä pyöriikään - kovaa kysyntää, sillä myöhemmin sain hommata vielä toiset neljä laatikkoo. Se tyhjensikin maahantuojan koko varaston. Laskua purukumille kertyi lopulta yli kaksi tuhatta markkaa.

Minua kiiteltiin ja kyseltiin, mitä haluaisin palkkioksi avustani. Selitin, että minulla ei ollut varsinaista tarvetta

keräilykrääsälle Mustanaamion tai minkään muunkaan hahmon suhteen. Minun kohteenani ovat sarjakuvapiirtäjien nimikirjoitukset, luonnokset ja piirrosoriginaalit.

"Mutta, hetkinen: oliko niin, että teillä on yhteydet Mustanaamion sikäläisiin tekijöihin...?"

Niin kävi, että sain postissa Mustispiirroksia itseltään Sy Barrylta ja Fred Fredericksiltä, joka piirsi Lee Falkin toista sarjaa Taika-Jimiä (Mandrake). Fredericks teki yksityiskohtaisen piirroksen huopakynillä, Barry piirsi oikein terällä ja siveltimellä.

Halusin lähettää signeerattavaksi myös suomalaisen kovakantisen Mustanaamio-kirjan. "Jos haluat siihen Lee Falkin nimikirjoituksen, paras toimia nopeasti", keräilijäystäväni kertoi. Tämä tapahtui vuonna 1999.

Lähetin kirjan reissuun Fredericksin kautta. Hän otti kirjan mukaansa käydessään seuraavaan kerran Falkia tapaamassa. Haparoivin käsin Falk, kahta menestys-

To Jyrki —



WITH MY VERY BEST WISHES —

SY BARRY

sarjakuvaa yli 60 vuotta kirjoittanut työn sankari, signeerasi kirjani.

Ennen kuin opus chti paluupostissa takaisin Suomeen, Lee Falk (1911 - 1999) oli kuollut. ■

